

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO
Perfuração de 01 (um) poço tubular profundo em 8.1/2" com profundidade de 900m.

Item	Discriminação Perfuração	Und.	Qtd.	(R\$) Valor Unit.	(R\$) Valor Total
1.1	Transporte dos equipamentos	Und	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
1.2	Montagem do canteiro de obras	Und	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
1.3	Perfuração em 8" de 000 a 100 metros	Mts	100	R\$ 324,00	R\$ 32.400,00
1.4	Perfuração em 8" de 100 a 200 metros	Mts	100	R\$ 342,00	R\$ 34.200,00
1.5	Perfuração em 8" de 200 a 300 metros	Mts	100	R\$ 351,00	R\$ 35.100,00
1.6	Perfuração em 8" de 300 a 400 metros	Mts	100	R\$ 378,00	R\$ 37.800,00
1.7	Perfuração em 8" de 400 a 500 metros	Mts	100	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
1.8	Perfuração em 8" de 500 a 550 metros	Mts	50	R\$ 344,50	R\$ 17.225,00
1.9	Perfuração em 8" de 550 a 600 metros	Mts	50	R\$ 383,50	R\$ 19.175,00
1.10	Perfuração em 8" de 600 a 650 metros	Mts	50	R\$ 422,50	R\$ 21.125,00
1.11	Perfuração em 8" de 650 a 700 metros	Mts	50	R\$ 448,50	R\$ 22.425,00
1.12	Perfuração em 8" de 700 a 750 metros	Mts	50	R\$ 578,50	R\$ 28.925,00
1.13	Perfuração em 8" de 750 a 800 metros	Mts	50	R\$ 604,50	R\$ 30.225,00
1.14	Perfuração em 8" de 800 a 850 metros	Mts	50	R\$ 715,00	R\$ 35.750,00
1.15	Perfuração em 8" de 850 a 900 metros	Mts	50	R\$ 903,50	R\$ 45.175,00
1.16	Perfuração para reabertura de 17" a 23 metros	Mts	23	R\$ 450,00	R\$ 10.350,00
1.17	Limpeza e desenvolvimento com compressor	Hr	12	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00
1.18	Limpeza e desinfecção	Und	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
1.19	Cimentação do espaço anular e laje de proteção	Und	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1.20	Teste de vazão 24hs até 300mts (com energia local) e relatório	Und	1	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00
1.21	Tubo de revestimento PVC Geo STD 8"	Mts	40	R\$ 425,00	R\$ 17.000,00
1.22	Tubo de revestimento aço manobra 11"	Mts	10	R\$ 1.250,00	R\$ 12.500,00
1.23	Tampa do poço (em caso de poço improdutivo)	Und	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1.24	Tampa reforçada 8"x2"	Und	1	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00
1.25	Projeto para Autorização Prévia	Und	0	R\$ 2.000,00	R\$ -
1.26	Análise de água 32parâmetros	Und	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
		Subtotal Perfuração:			R\$ 479.375,00

Total Geral:	R\$ 479.375,00
---------------------	-----------------------